

Specificații de preț

Denumirea: IP Azilul "Acasa"

Adresa: s. Badiceni, r-l Soroca

Tel.: /0607/715-14

E-mail: Izvorean1971@mail.ru

Achizitii.md ID 21314306 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1732257197264

Denumirea licitației: Produse alimentare

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		<b>Lot 8 Produse din peste</b>								
1	15233000-0	Hering sarat	kg	50	60,00	72,00	3000,00	3600,00	01.01.2025-30.06.2025	
2	15221000-3	Peste Hec	kg	240	55,00	66,00	13200,00	15840,00	01.01.2025-30.06.2025	
3	15235000-4	Conserve din peste Sardina in tomat	buc	200	15,08	18,10	3016,00	3620,00	01.01.2025-30.06.2025	
4	15235000-4	Conserve din peste Sardina in ulei	buc	200	16,50	19,80	3300,00	3960,00	01.01.2025-30.06.2025	
		<b>Total lot 8:</b>					<b>22516,00</b>	<b>27020,00</b>		
		<b>Lot 11 Produse de patiserie</b>								
1	15842400-6	Napolitane	kg	120	44,17	53,00	5300,40	6360,00	01.01.2025-30.06.2025	
2	15842300-5	Halva cu adaos de nuci si cacao	kg	60	40,83	49,00	2449,80	2940,00	01.01.2025-30.06.2025	
3	15942220-0	Bomboane batoane de ciocolata	kg	10	48,33	58,00	483,30	580,00	01.01.2025-30.06.2025	
4	15842220-0	Turte dulci	kg	150	28,33	34,00	4249,50	5100,00	01.01.2025-30.06.2025	
5	1584222-0	Zefir	kg	60	65,00	78,00	3900,00	4680,00	01.01.2025-30.06.2025	
6	1584222-0	Biscuiti Petit Beurre	kg	120	45,83	55,00	5499,60	6600,00	01.01.2025-30.06.2025	
		<b>Total lot 11:</b>					<b>21882,60</b>	<b>26260,00</b>		
		<b>Lot 12 Condimente</b>								
1	15870000-7	Frunza de dafin	buc	40	4,25	5,10	170,00	204,00	01.01.2025-30.06.2025	
2	15872100-2	Piper negru boabe	buc	20	6,92	8,30	138,40	166,00	01.01.2025-30.06.2025	
3	15870000-7	Bors acru lichid	L	200	7,67	9,20	1534,00	1840,00	01.01.2025-30.06.2025	
4	15872400-5	Sare iodata	kg	160	5,00	6,00	800,00	960,00	01.01.2025-30.06.2025	
5	15870000-7	Condimente cu gust de gaina	kg	18	73,33	88,00	1319,94	1584,00	01.01.2025-30.06.2025	
6	15871000-4	Otet 6 %	L	24	8,00	9,60	192,00	230,40	01.01.2025-30.06.2025	
7	15893000-4	Sare de lamiie	buc	20	2,50	3,00	50,00	60,00	01.01.2025-30.06.2025	
8	15893000-4	Bicarbonat de sodiu	buc	10	6,83	8,20	68,30	82,00	01.01.2025-30.06.2025	
9	15893000-4	Drojdie uscata	buc	24	9,83	11,80	235,92	283,20	01.01.2025-30.06.2025	
		<b>Total lot 12:</b>					<b>4508,56</b>	<b>5409,60</b>		
		<b>Lot 13 Ceai negru natural</b>								
1	15863200-7	Ceai negru	buc	180	14,17	17,00	2550,60	3060,00	01.01.2025-30.06.2025	
		<b>Total lot 13:</b>					<b>2550,60</b>	<b>3060,00</b>		

		<b>Lot 14 Carne inabusita de porc</b>								
1	15131000-5	Carne de porc inabusita	buc	160	40,83	49,00	6532,80	7840,00	01.01.2025-30.06.2025	
		<b>Total lot 14:</b>					<b>6532,80</b>	<b>7840,00</b>		
		<b>Lot 15 Pateu de pasare</b>								
1	15131310-1	Pateu de pasare	kg	43,5	40,42	48,50	1758,27	2109,75	01.01.2025-30.06.2025	
		<b>Total lot 15:</b>					<b>1758,27</b>	<b>2109,75</b>		
		<b>Lot 16 Ulei din floarea soarelui</b>								
1	15421000-5	Ulei rafinat	L	350	32,75	39,30	11462,50	13755,00	01.01.2025-30.06.2025	
		<b>Total lot 16:</b>					<b>11462,50</b>	<b>13755,00</b>		
		<b>Lot 17 Suc de fructe</b>								
1	15321000-4	Suc de fructe	L	550	13,17	15,80	7243,50	8690,00	01.01.2025-30.06.2025	
		<b>Total lot 17:</b>					<b>7243,50</b>	<b>8690,00</b>		
		<b>Lot 18 Pasta de rosii</b>								
1	15331428-3	Pasta de tomate	buc	110	29,17	35,00	3208,70	3850,00	01.01.2025-30.06.2025	
		<b>Total lot 18:</b>					<b>3208,70</b>	<b>3850,00</b>		
		<b>Lot 19 Magiun dun fructe</b>								
1	15332290-3	Magiun de fructe	kg	80	30,00	36,00	2400,00	2880,00	01.01.2025-30.06.2025	
		<b>Total lot 19:</b>					<b>2400,00</b>	<b>2880,00</b>		
		<b>Lot 20 Mazare verde conservata</b>								
1	15331462-5	Mazare verde cons.	buc	30	13,00	15,60	390,00	468,00	01.01.2025-30.06.2025	
		<b>Total lot 20:</b>					<b>390,00</b>	<b>468,00</b>		
		<b>Lot 21 Apa minerala</b>								
1	15981200-0	Apa minerala carbogazoasa	buc	200	6,83	8,20	1366,00	1640,00	01.01.2025-30.06.2025	
		<b>Total lot 21:</b>					<b>1366,00</b>	<b>1640,00</b>		
		<b>Lot 22 Maioneza</b>								
1	15871273-8	Maioneza	buc	40	13,33	16,00	533,20	640,00	01.01.2025-30.06.2025	
		<b>Total lot 22:</b>					<b>533,20</b>	<b>640,00</b>		
							86352,73	103622,35		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_